
Kowary, 14.03.2018 r.
GK.271.1.2018
                                                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

     Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający tj. Gmina Miejska Kowary
informuje,  iż  w  postępowaniu  na  zadanie: „Odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  i  niezamieszkałych
położonych na terenie Gminy Miejskiej Kowary” 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.03.2018 r. do godz. 09:45 złożone zostały
2 oferty następujących wykonawców:

1. Oferta nr 1: SIMEKO Sp. z o.o., 58-500 Jelenia Góra, ul. Karola Miarki 42. Łączna cena
brutto:  1.560.000,00  zł.  Cena  brutto  za  1  miesiąc:  130.000,00  zł.  Termin  wykonania
zamówienia: 31.03.2019  r. Wiek taboru samochodowego: 2 pojazdy z roku 2017; 1 pojazd
z roku 2016; 1 pojazd z roku 2015; 2 pojazdy z roku 2014; 1 pojazd z roku 2013.   

2. Oferta nr 2:  Karkonoskie Centrum Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., 58-533 Mysłakowice,
ul.  Robotnicza  6  Bukowiec.  Łączna  cena  brutto:  2.129.224,32  zł.,  Termin  wykonania
zamówienia: 31.03.2019 r.  Wiek taboru samochodowego: 3 pojazdy z roku 2012; 1 pojazd
z roku 2009; 1 pojazd z roku 2008; 1 pojazd z roku 2007; 1 pojazd z roku 2002.   

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert,  Zamawiający  na  sesji  otwarcia  ofert  poinformował
Wykonawców, że na realizację przedmiotowego zadania przeznaczył kwotę  1.141.200,00 zł
(słownie:  jeden  milion  sto  czterdzieści  jeden  tysięcy  dwieście  złotych  00/100)  brutto.
Termin  wykonania  zamówienia  do  dnia  31.03.2019  r.  Warunki  płatności  zostały
zaakceptowane przez Wykonawcę zgodnie z postanowieniami wzoru umowy stanowiącym
załącznik do SIWZ.
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 24 ust.11 ustawy- Prawo zamówień publicznych,
Wykonawcy  zobowiązani  są  przedstawić  Zamawiającemu  w  terminie  3  dni  od  dnia
zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr 7
do SIWZ o przynależności lub brak przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  


